



2016-10-12

Kommunfullmäktige

Revisorernas bedömning avseende delårsrapport 2016

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapport per 2016-08-31 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat om. Bedömningen avser mål och riktlinjer som är av betydelse för god ekonomisk hushållning, såväl finansiella som för verksamheten. Revisorernas bedömning ska biläggas delårsrapporten inför fullmäktiges behandling av densamma.

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten per 2016-08-31, inriktad på övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. Granskningen har utförts enligt god revisions sed i kommunal verksamhet.

Syftet med den översiktliga granskningen är att ge kommunens revisorer ett underlag för sin bedömning av om delårsrapporten är upprättad i enlighet med lagens krav och god redovisningssed samt om resultatet är förenligt med de mål som kommunfullmäktige fastställt.

Resultatet för perioden januari - augusti är 28,8 mnkr (2 mnkr t o m sista juli föregående år). Prognosen för helåret pekar mot ett resultat om 15,9 mnkr, prognos i samband med apriluppföljning var + 14,5. Bedömningen i delårsrapporten är att balanskravet kommer att uppfyllas.

Granskningens resultat presenteras i bifogad rapport.

Utifrån vår översiktliga granskning gör vi följande bedömning av kommunens delårsrapport:

Vår sammanfattande bedömning är att delårsrapporten i allt väsentligt är upprättad i enlighet med lagens krav och god redovisningssed i övrigt med några undantag som framgår i respektive delkapitel.

Vår översiktliga granskning visar på att prognostiserade resultat är förenligt med de finansiella målen som fullmäktige fastställt i budget 2016.

Vår översiktliga granskning visar på att måluppfyllelsen avseende verksamheten inte tillfullo går att bedöma. Vi anser att det tydligare ska framgå vilka bedömningar som görs i förhållande till utfallet av målsättningarna och tillhörande indikatorer.



2016-10-12

HALLSBERGS KOMMUNS REVISORER


Lars Billström


Siv Palmgren


Torvald Evanni


Per Ager


Ågot Nordin

Peter Langlott